Анализатор влажности Adam PMB
Компания Adam Equipment Co., Ltd. (Великобритания) производит
популярные во всем мире анализаторы влажности PMB – все
необходимое для измерений по выгодной цене.
Быстрый и равномерный нагрев образца
Разогрев до 160 ⁰ С за 1 (одну) минуту
Импорт/экспорт настроек и результатов с USB-накопителя
Можно сохранить неограниченное количество настроек

точностью.
Проверенная временем серия лабораторных весов
Acom JW-1 и счетные весы Acom JW-1C
 Сделано в Корее, гарантия 2 года
 Клавиатура на русском языке
 Крюк для JW-1 (Опция)
 Интерфейс RS-232 в базовой комплектации
 Интеллектуальная система внесения поправок при подсчете
большого количества однотипных изделий (В весах JW-1C)
Модель Max Min d
Класс
точности
Калибровка
Розничная
цена, USD
JW-1-200 с RS232C 200 г 0.2 г 0.01 г Высокий (II) Внешняя $340
JW-1-300 с RS232C 300 г 0.2 г 0.01 г Высокий (II) Внешняя $360
JW-1-600 с RS232C 600 г 0.4 г 0.02 г Высокий (II) Внешняя $360
JW-1-1500 с RS232C 1500 г 1 г 0.05 г Высокий (II) Внешняя $360
JW-1-2000 с RS232C 2000 г 5 г 0.1 г Высокий (II) Внешняя $340
JW-1-3000 с RS232C 3000 г 5 г 0.1 г Высокий (II) Внешняя $360
Опции и аксессуары:
JWBT - питание от батарей AA 6x1.5V $25
JWUH - крюк для взвешивания под весами $5
Модель Max Min d
Класс
точности
Калибровка
Розничная
цена, USD
JW-1C-200 c RS232C 200 г 0.4 г 0.02 г Высокий (II) Внешняя $400
JW-1C-500 c RS232C 500 г 1 г 0.05 г Высокий (II) Внешняя $400
JW-1C-1000 c RS232C 1 000 г 2 г 0.1 г Высокий (II) Внешняя $400
JW-1C-2000 c RS232C 2 000 г 4 г 0.2 г Высокий (II) Внешняя $400
Опции и аксессуары:
JWBT - питание от батарей AA 6x1.5V $25
Счетные весы Acom AC
 Память на 200 значений веса образцов
 Функция фасовки со звуковым сигналом
 Интеллектуальная система внесения поправок при подсчете
большого количества однотипных изделий
 Мембранная клавиатура на русском языке
 Интерфейс RS-232 в базовой комплектации
 Увеличенный размер платформы
Модель Max Min    d
Класс
точности
Калибровка
Розничная
цена, USD
AC-100-5 c RS232C 5 кг 10 г 0.5 г - Внешняя $390
AC-100-10 c RS232C 10 кг 20 г 1 г - Внешняя $390
AC-100-20 c RS232C 20 кг 40 г 2 г - Внешняя $390
AC-100-30 c RS232C 30 кг 100 г 5 г - Внешняя $390
	Анализатор влажности Adam PMB
	Лабораторные весы Adam HCB
	Лабораторные весы
Acom JW-1 и счетные весы Acom JW-1C